ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января 2024 г.						          	     № 38/166
г. Пятигорск
Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов на территории города Пятигорска

	В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пункта 4 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением Избирательной комиссии Ставропольского края от 22 декабря 2023 года № 63/521-7 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания избирателей, а также утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий, расположенных в местах временного пребывания избирателей на территории города Пятигорска, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить, что срок полномочий участковых избирательных комиссий, образованных в местах временного пребывания избирателей истекает через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов, если в вышестоящую комиссию не поступили жалобы (заявления) на действия (бездействие) данной комиссии, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчёта голосов, либо если по данным фактам не ведётся судебное разбирательство.

	3. Обнародовать настоящее постановление на сайте pyatigorsk.org.

	4. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

	5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ставропольского края.

	Председатель

	А.Ю. Бородаев

	Секретарь

	Н.Н. Кулешова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Пятигорска
от 09.01.2024 № 38/166

Избирательные участки в местах временного пребывания избирателей

	№ УИК
	Границы участка
	Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Количественный состав участковой избирательной комиссии

	1113
	ГБУЗ СК «Пятигорская городская клиническая больница     № 2»
ГБУЗ СК «Пятигорский противотуберкулезный диспансер»
	ГБУЗ СК «Пятигорская городская клиническая больница № 2» г. Пятигорск, ул. Адмиральского, 6, тел.: 8(8793) 40-50-70
	5

	1114
	Федеральное казённое учреждение «Следственный изолятор № 2 УФСИН России по СК»
	Федеральное казённое учреждение «Следственный изолятор № 2 УФСИН России по СК», г. Пятигорск, ул. Теплосерная, 123,тел.: 8(8793) 31-30-28
	6

	1115
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница» города Пятигорска;
ГБУЗ СК «Родильный дом города Пятигорска»
ГБУЗ  СК «Пятигорский онкологический диспансер»
	ГБУЗ СК «Городская клиническая больница» города Пятигорска, г. Пятигорск, ул. Пирогова, 22
тел.: 8(8793) 39-38-92
	5

	1116
	Лечебно-профилактическое учреждение профсоюзов  «Санаторий «Родник»
ОАО «Санаторий «Пятигорье»
ФГУ «Санаторий им. С.М. Кирова ФМБА России»
ФГБУ ПГНИИК ФМБА России Пятигорская клиника
ООО «Санаторий «Галерея Палас»
	Лечебно-профилактическое учреждение профсоюзов  «Санаторий «Родник», г. Пятигорск, бульвар Гагарина, 21
тел.: 8(8793) 30-14-19
	5

	1297
	ООО «Тарханы»
ЛПУП «Санаторий «Ленинские скалы»
ФБУ «Санаторно-курортный комплекс «Северокавказский»
МО РФ
СХК по СКО «Донагрокурорт» филиал-санаторий «Дон»
ООО «Машук» санаторий «Пятигорский нарзан»
	ООО «Тарханы»
г. Пятигорск, ул. Карла Маркса, 14
тел.: 8(8793)36-34-63
	5

	1298
	НП «Санаторий «Зори Ставрополья»
	НП «Санаторий «Зори Ставрополья»
г. Пятигорск, ул. Дзержинского, 57
тел.: 8(8793) 33-14-61
	5

	1299
	Санаторий «Машук» ОО ВОС ЛПУП «ЦВМ – санаторий «Лесная поляна»
	Санаторий «Машук» ОО ВОС
г. Пятигорск, Иноземцевское шоссе, 7
тел.: 8(8793) 32-13-97
	5

	1300
	ГКУЗ «Ставропольский краевой госпиталь для ветеранов войн»
	ГКУЗ « Ставропольский краевой госпиталь для ветеранов войн»
пос. Горячеводский, ул. Прогресса, 73
тел.: 8(8793) 38-59-89
	6

Секретарь                                                                                      Н.Н.Кулешова